-19791 -19801-19791 -19801
ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ

Q特長：ロングステージ同士が組付けられる取付プレートです。2軸でのご使用の際にご利用ください。
Order
注文例
型式
XYPLT1
QXY軸取付プレート 1.63.2
1.6
1.6
1.61.6
1.61.6
42
20
30
2532
6 ±
0.0
4
4－C2
4－M2
2－φ4.5キリ
φ8ザグリ深サ4.4 6 ±
0.0
4
8 ±
0.0
5
50
20
4－M2
4－C2
2540
4－φ4.5キリ
φ8ザグリ深サ4.4
3H
7 深
サ
3
40
φ3H7 深サ3
20
±
0.
05
4
58
25
50
40 32
4－M3
50
4－φ4.5キリ
φ8ザグリ深サ4.4
4－C2
29±0.05
25
±
0.
05
4
φ3H7 深サ3
2－φ3H7
40±0.02
3H7 深サ3
XYPLT1 XYPLT2 XYPLT3（下面図） （下面図）
M材         質    アルミ合金
S表面処理    黒アルマイト
E表示数量超えはお見積り
型式 適用ステージ組合せ ¥基準単価 ¥スライド単価
Type No. ステージ（下） ステージ（上） 1・2コ 3～10コ
XYPLT
1 XLWG・XLSL・ZLWG XLWG・XLSL 3,750 3,000
2 XLONG（P.1973） XLWG・XLSL 4,350 3,480
3 XLONG（P.1973） XLONG（P.1973） 3,900 3,120